1

DECRETO Nº. 2345 DE 17 DE JUNHO DE 2024

Homologa Classificados no Processo Seletivo

Simplificado por títulos edital 07/2024

A PREFEITA MUNICIPAL DE IOMERÊ no uso de suas atribuições

legais

 DECRETA:

Art. 1º - Ficam homologadas os Classificados no Processo Seletivo

Simplificado por títulos edital nº07/2024 conf. relação abaixo:

CARGO DE MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

CLASSIFICAÇÃO  NOME  INSCRIÇÃO  PONTUAÇÃO DE
TITULOS

1.  MARCELO SANDRI 05 5,25

2.  CHAYEN HUMBERTO NORAS
SOUZA

02       5,00

3. LUCAS DE CAMARGO MOREIRA 12 4,58
4. RAMON BOTELHO FELIZARDO 08 4,00

CARGO DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO  NOME  INSCRIÇÃO  PONTUAÇÃO DE
TITULOS

1.  SANDRA REFINA DOS SANTOS
PRIMON

13 1,75

CARGO DE FARMACEUTICO

CLASSIFICAÇÃO  NOME  INSCRIÇÃO  PONTUAÇÃO DE
TITULOS

1.  ANA PAULA PAZIN DE SOUZA 09 6,00
2.  LORENZA CRISTINA BORDIGNON 12       3,25

        3. SAMARA MENEGAT SGARIA
4. STEPHANY NAVARRO PAREDES 06 0

CARGO DE FAXINEIRO

CLASSIFICAÇÃO  NOME  INSCRIÇÃO  PONTUAÇÃO DE
TITULOS

1.  ROSA MARIA PAGANINI 11 2,00
2.  ANA PAULA FIDELIS RIBEIRO 03      0,25

 2

3. DIVONETE ALBUQUERQUE 04 0
4. CARINA AP DA SILVA 10 0

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Iomerê, 17 de Junho de 2024

LUCI PERETTI

Prefeita Municipal